להסתכם במיליוני שקלים, בפרט במקרים של הפרות חוזרות או נמשכות. גובה העיצומים ייקבע ככלל על-פי טיב ההוראה שהופרה, מספר נושאי המידע במאגר, גודל העסק ורמת האבטחה שחלה על המאגר בהתאם לתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ("תקנות אבטחת מידע"). בנוסף, התיקון מסמיך את ראש הרשות לבקש מבית המשפט לתת צו לבעל השליטה במאגר או למחזיק בו **להפסיק את פעולות עיבוד המידע** במאגר שגורמות או עשויות לגרום להפרה.